
Zarządzenie Nr 54/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 12 maja 2011 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na obszarze działania 

Zarządu Osiedla Nr 7 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 1 ust.1 i 2 pkt. 3 uchwały Nr XLVII//381/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych zarządza się, co następuje: 

 § 1.1. W związku z pismem mieszkańców osiedla „Zagóry”, którzy wnoszą o 

utworzenie odrębnego Zarządu Osiedla, zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych.  

 2. Celem konsultacji  społecznych jest podział Osiedla Nr 7 i utworzenie Osiedli Nr 7 i 

Nr 9. 

 § 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone na obszarze działania Zarządu 

Osiedla Nr 7 w terminie od 1 czerwca do 30 czerwca 2011 roku poprzez wypełnienie 

zapytania ankietowego (wzór stanowi załącznik do Zarządzenia) i dostarczenie do Urzędu 

Miejskiego w Karczewie. 

 

 § 3.1. Zapytanie ankietowe opatrzone pieczęcią urzędową Gminy Karczew 

dostarczone zostanie do uprawnionych do głosowania mieszkańców Osiedla Nr 7. 

 2. Wypełnione zapytanie ankietowe należy  składać w Biurze Obsługi Mieszkańców 

Urzędu Miejskiego w Karczewie, ul. Warszawska 28 w godzinach pracy Urzędu  terminie 

określonym w § 2. 

 § 4. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie  konsultacji jest 

Sekretarz Gminy Karczew.  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2011 

                         Burmistrza Karczewa 

                       z dnia 12 maja 2011 roku 

 

WZÓR 

 

ZAPYTANIE ANKIETOWE 

Czy Jesteś za podziałem Osiedla Nr 7 i utworzeniem Osiedli Nr 7 i  Nr 9   
w przedstawionej propozycji ? 
 
Osiedle Nr 7   
Ulice: Bednarska,  Kościelna,  Piaski,  Ślepa,  Zatylna,  Ślusarska,  Rzemieślnicza,  Złotnicza,   
Sosnowa, Ks. Kard. Wyszyoskiego. 
 
Osiedle Nr 9   
Ulice:  Gen. Józefa Hallera, Jana Kochanowskiego,  Ks. Bp. Ignacego Krasickiego,  
Ks. Bpa Władysława Miziołka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Leopolda Staffa, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Ofiar Katynia, Zbigniewa Herberta,   Wąska,  Zakątek,   Zaułek. 
 

 

 
 1.  TAK 

 

 

 

 

 

 

 
 2.  NIE 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja: proszę o zaznaczenie w kratce znakiem  „x” odpowiedzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

 

 

 


